«Εργασίες διάστρωσης επιφανειών για 
γήπεδα αθλητισμού» 

ΠΕΡΙ ΛΗΨΗ  ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ 

Ο ΔΗΜΟΣ ΒΡΙΛΗΣΣΙΩΝ διακηρύσσει ανοικτή διαδικασία για την επιλογή αναδόχου κατασκευής του έργου  
ΑΝΑΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΕΛΑΣΤΙΚΟΥ ΤΑΠΗΤΑ ΑΝΟΙΚΤΟΥ ΓΗΠΕΔΟΥ ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟΥ ΔΗΜΟΥ ΒΡΙΛΗΣΣΙΩΝ, εκτιμώμενης 
αξίας ποσού ΕΞΗΝΤΑ ΕΝΝΕΑ ΧΙΛΙΑΔΩΝ (69.000,00 €) ΕΥΡΩ, πλέον δαπάνης Φ.Π.Α. (24%), που θα διεξαχθεί 
σύμφωνα με α) τις διατάξεις του ν. 4412/2016 (Α’ 147) και β) τους όρους της σχετικής Διακήρυξης. 
Η επιλογή του Αναδόχου, θα γίνει σύμφωνα με την «ανοικτή διαδικασία» του άρθρου 27 του ν. 4412/2016 και

[...]

22078/22.12.2025 σχετική διακήρυξη. 
Για την συμμετοχή στον διαγωνισμό απαιτείται η κατάθεση από τους συμμετέχοντες οικονομικούς φορείς, κατά 
τους όρους της παρ. 1 α) του 302 του ν. 4412/2016, εγγυητικής επιστολής συμμετοχής, που ανέρχεται στο ποσό 
των χιλίων τριακοσίων ογδόντα Ευρώ (1.380,00 €).                       

Ο Δήμαρχος